14.09.2022 г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ,
О ВНЕСЕНИИ АДРЕСА В АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления директора УФПС Иркутской области Бойко Ю.А.  № Ф38-16/3386 от 06.09.2022 г о присвоении адреса земельному участку под возведение здания из быстровозводимых конструкций (БВК) для размещения отделения почтовой связи, администрация Юбилейнинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, с кадастровым номером 38:09:180101:ЗУ Российская Федерация,  Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование, посёлок Юбилейный, улица Гагарина, № 2б.

2. Администрации Юбилейнинского сельского поселения внести адрес в адресный реестр.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                             О.П. Сенина